
Příloha č. 3b 

Žádost poskytovatele sociálních služeb 
o účelovou dotaci z rozpočtu kraje 

v dotačním programu Podpora vybraných sociálních 
služeb 2016 – ČÁST B  
(jednotlivě za každou službu) 

 

 Požadavek na dotaci sociální služby č. reg. 

6.1 Číslo registrace služby 

6.2 Druh služby 

6.3 Skupina služby (sociální prevence/sociální péče) 

6.4 Název služby 

6.5 Zařízení, poskytující sociální službu: 

Název      Adresa 

6.6 Požadavek na dotaci a působnost služby 

Dotace požadovaná na službu celkem: 

Kraj Podíl působnosti (%) Podíl požadavku na dotaci (%) Požadavek na dotaci (Kč) 

        

 

6.7 Období dosažení účelu dotace 

Účelu dotace bude dosaženo v období od:    do: 

6.8 Odůvodnění žádosti: 

6.9 Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena 

Typ cílové skupiny Upřesnění 

    

 Převažující cílová skupina: 

 Věková kategorie cílové skupiny 
  

 



   

Stránka 2 z 7 

6.10 Služba je poskytována od:  

6.11 Forma (y) poskytování služby: 

6.12 Provozní doba – v případě terénní a ambulantní formy 

Den Pracovní doba 

Pondělí A: 8:00 – 16:00, T: 9:00 – 17:00 

Úterý  

Středa  

Čtvrtek  

Pátek  

Sobota  

Neděle  

- nebo lze zkopírovat a přidat tabulku 

         Forma poskytování 

6.13 Kapacita 

         Forma poskytování: 

Kvantifikace sociální služby* 

Ambulantní a terénní forma 

Okamžitá individuální kapacita  

Okamžitá skupinová kapacita  

Indikátor 
Rok 2015 Plán na rok 2016 

Provozní doba – celkový počet dnů 

v roce 
  

Provozní doba – celkový počet 

hodin/týden 
  

Počet unicitních klientů   

Počet kontaktů   

Celkový čas kontaktů v hodinách   

Počet intervencí   

Celkový čas intervencí v hodinách   

Komentář 
 

 

 

 



   

Stránka 3 z 7 

Pobytová forma (relevantní pouze pro nově zařazené služby do Základní sítě kraje mající 

pobytovou formu. Pro vybrané služby není pobytová forma v této žádosti relevantní) 

Indikátor 
Rok 2015 Plán na rok 2016 

Počet lůžek   

Počet unicitních klientů   

Počet dnů poskytování služby 

v roce 
  

Celkový využitý počet lůžkodnů   

* Údaje obsažené v kvantifikaci sociální služby musí být v souladu s kapacitou a personálním 

zajištěním sociální služby. 

Komentář: 

6.14 Struktura uživatelů služby podle stupňů závislosti 

Struktura uživatelů služby ke dni podání žádosti 

Struktura uživatelů podle stupně 
závislosti 

Osoby do 18 let Osoby nad 18 let Celkem 

I       

II       

III       

IV       

Ostatní       

Celkem       

 

Struktura uživatelů služby v roce 2015 

Struktura uživatelů podle stupně 
závislosti 

Osoby do 18 let Osoby nad 18 let Celkem 

I       

II       

III       

IV       

Ostatní       

Celkem       

 

6.15 Specifika služby 

6.16 Personální zajištění služby 

        6.16.1 Pracovní smlouvy  



   

Stránka 4 z 7 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý 
rok 2015 

Počet 
pracovníků 
2016 

Přepočteno 
na celé 
úvazky 
2016 

Náklady 
celkem (Kč) 
2016 

Požadavek na 
dotaci (Kč) 
2016 

1 pracovníci v přímé péči           

1.1 sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách           

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 
manželští a rodinní poradci 
a další odborní pracovníci           

2 ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

 

Kód Pracovní zařazení Úvazky 
za minulý 
rok 

Počet 
prac. 

Přepočteno 
na celé 
úvazky 

Náklady 
celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
(Kč) 

  Celkem: součet výše uvedeného           

 

6.16.2 Dohody o provedení práce 

č. Pracovní úkol Přímá péče 
(ANO/NE) 

Rozsah 
práce 
(hod.) 

Odměna 
(hodinová) 
(Kč) 

Náklady 
celkem 
(Kč) 

Požadavek na 
dotaci MPSV 
(Kč) 

 
Dle potřeby přidejte řádky 

     

         Celkem:           

 

6.16.3 Dohody o pracovní činnosti 

č. Pracovní zařazená Sjednaná 
práce 

Úvazek Počet 
měsíců 

Náklady 
celkem 
(Kč) 

Požadavek na 
dotaci (Kč) 

 
Dle potřeby přidejte řádky 

     

         Celkem:           

 

6.16.4 Nákup služeb  



   

Stránka 5 z 7 

Kód Pracovní zařazení Úvazky za 
minulý 
rok 2015 

Počet 
pracovníků 
2016 

Přepočteno 
na celé 
úvazky 
2016  

Náklady 
celkem (Kč) 
2016 

Požadavek na 
dotaci (Kč) 
2016 

1 pracovníci v přímé péči           

1.1 sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách           

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 

manželští a rodinní 
poradci a další odborní 
pracovníci           

2 ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

 

6.16.5 Dobrovolníci 

 Celkem:   Počet odpracovaných hodin: 

6.17 Rozpočet služby a požadavek na dotaci podle nákladových položek1 

                                                           
1
 vyplňte v souboru Excel – viz. příloha 6.17 Žádosti – Nákladový rozpočet do Žádosti a přiložte k Žádosti 



   

Stránka 6 z 7 

2. 3. 4. 5.

Skutečné náklady v roce 2015 

v Kč

Plánované náklady v roce 2016 

v Kč

Požadavek od Ústeckého kraje 

na rok 2016 Kč

Poznámka - slovní komentář (u 

položek, na které je žádána 

dotace kraje, nutno vyplnit)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Položka

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Položka

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Druh

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka

Položka 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Druh

Druh

Druh 0,00 0,00 0,00

Položka

Položka

Položka

Položka

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů)

1.

Druh nákladu

Náklady celkem

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ)

1.1.1. Pracovní smlouvy

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.1.3. Dohody o provedení práce

1.1.4. Jiné osobní náklady

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ)

1.2.1. Pracovní smlouvy

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti

1.2.3. Dohody o provedení práce

1.2.4. Jiné osobní náklady

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK

4. ENERGIE

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY

3.1. Potraviny

3.2. Kancelářské potřeby

3.3. Pohonné hmoty

3.4. Léky a zdravotnický materiál

3.5. Jiné spotřebované nákupy

5.11. Dodavatel praní, úklidu

5. SLUŽBY

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

5.2. Nájemné

5.3. Právní a ekonomické služby

5.4. Školení a kurzy

5.5. Opravy a udržování

5.6. Cestovní náhrady

5.7. Inzerce, reklama, propagace

5.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

5.10. Dodavatel stravování

5.12. Správní režie (nepřímé administrativní náklady)

5.12.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - 

osobní

5.12.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - 

jiné

5.13. Jiné

6. ODPISY

7. DANĚ A POPLATKY

8. OSTATNÍ NÁKLADY

8.1. Manka, škody

8.2. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, jiné pokuty a penále

8.3. Dary

8.4. Ostatní  
 

6.18 Zdroje financování služby 

Zdroj financování služby Dotační program 

Skutečnost 
v roce 

2015 (to 
co jste 

skutečně 
dostali) 

Předpoklad 
na rok 

2016 (to co 
jste si na 
rok 2016 

žádali) 

Plán 
na 
rok 

2017 

příspěvek zřizovatele kraje         

pěstounská péče- dohoda o výkonu         

příspěvek zřizovatele obce         

příspěvek- Úřad práce         

úhrady od uživatelů         

dotace MPSV         

fondy zdravotních pojišťoven         



   

Stránka 7 z 7 

Další dotace od resortů státní správy         
Další dotace od krajů (celkem)  Vypsat jednotlivé dotační programy, 

   včetně tohoto dotačního programu 

   

    

    Další dotace od obcí (celkem)  Vypsat jednotlivé dotační programy       

    

    Dotace- strukturální fondy         

Jiné (specifikovat)         

Celkem:         

 

Žádost podal (a):   

Datum podání žádosti:   

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje „Podpora vybraných sociálních služeb Ústeckého kraje 2016“ a potvrzuje pravdivost 
uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 

a se zveřejněním údajů o žádosti. 

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko: 

    

 

 


